
Zarządzenie nr I/2/2011 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 14 stycznia 2011r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przep rowadzenia naboru na 
stanowisko animatora sportu na obiekcie „Moje Boisk o ORLIK 2012” w 

Bratianie 
 
 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.),  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
 
1) Andrzej Andrzejewski – Przewodniczący, 
2) Krystyna Danielewska – Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty, 
3) Danuta Ewertowska – Inspektor Urzędu Gminy. 

 
§ 2. Do trybu pracy Komisji Rekrutacyjnej ma zastosowanie Regulamin naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie, ustalony zarządzeniem Nr I/21/05 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie, z dnia 11 października 2005r. z wyłączeniem przepisów 
dotyczących testu kwalifikacyjnego. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         Wójt  
 
Tomasz Waruszewski  


